

Kent H. Jeppesen Holding ApS

Århusvej 55
8382 Hinnerup
CVR-nr. 29310955

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Kent Hessellund Jeppesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kent H. Jeppesen Holding ApS

Århusvej 55

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 29310955

Hjemsted: Hinnerup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kent Hessellund Jeppesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, drive investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 6.996 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		31.636	13
Af- og nedskrivninger	1	(40.916)	(41)
Driftsresultat		(9.280)	(28)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.882.769	5.920
Andre finansielle indtægter		205.111	296
Andre finansielle omkostninger		(38.152)	(41)
Resultat før skat		7.040.448	6.147
Skat af årets resultat	2	(44.224)	(29)
Årets resultat		6.996.224	6.118
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		188.000	184
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.588.169	2.011
Overført resultat		1.220.055	3.923
		6.996.224	6.118

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		11.175.646	4.598
Materielle anlægsaktiver	3	11.175.646	4.598
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.093.142	14.096
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150
Finansielle anlægsaktiver	4	21.243.142	14.246
Anlægsaktiver		32.418.788	18.844
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.764.102	12.946
Andre tilgodehavender		1.067.270	766
Tilgodehavender		5.831.372	13.712
Likvide beholdninger		6.805.231	486
Omsætningsaktiver		12.636.603	14.198
Aktiver		45.055.391	33.042

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.441.140	10.853
Overført overskud eller underskud		19.961.102	18.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret		188.000	184
Egenkapital		36.715.242	29.838
Gæld til realkreditinstitutter		7.853.280	3.003
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.853.280	3.003
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	314.882	109
Bankgæld		113	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.878	11
Skyldig selskabsskat		44.244	29
Anden gæld		89.752	52
Kortfristede gældsforpligtelser		486.869	201
Gældsforpligtelser		8.340.149	3.204
Passiver		45.055.391	33.042
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	10.852.971	18.675.647	184.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(184.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	65.400	0
Årets resultat	0	5.588.169	1.220.055	188.000
Egenkapital ultimo	125.000	16.441.140	19.961.102	188.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				29.837.618
Udbetalt ordinært udbytte				(184.000)
Øvrige egenkapitalposter				65.400
Årets resultat				6.996.224
Egenkapital ultimo				36.715.242

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.916	41
	40.916	41
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	44.224	29
	44.224	29
		Grunde og
		bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.727.448
Tilgange		6.618.259
Kostpris ultimo		11.345.707
Af- og nedskrivninger primo		(129.145)
Årets afskrivninger		(40.916)
Af- og nedskrivninger ultimo		(170.061)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.175.646

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.242.002	150.000
Tilgange	1.410.000	0
Kostpris ultimo	4.652.002	150.000
Opskrivninger primo	10.852.971	0
Valutakursreguleringer	65.400	0
Andel af årets resultat	6.882.769	0
Udbytte	(1.360.000)	0
Opskrivninger ultimo	16.441.140	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.093.142	150.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Dansk Computer Center	Hinnerup	A/S	20,0	8.378.400	10.233.000
PanzerGlass	Hinnerup	A/S	20,0	15.594.000	8.679.000
Edgemo	Hinnerup	A/S	24,0	6.664.000	5.938.000
Ejendomsselskabet Navervej 4 Delta 6	Hinnerup	ApS	50,0	(1.511.784)	438.941
International Invest	Hinnerup	ApS	50,0	13.156.049	3.367.000
JJK Invest	Hinnerup	ApS	33,3	26.247	(24.753)
DCC	Hinnerup	ApS	20,0	50.000	0
Remanufacturing Søften Vest	Hinnerup	ApS	33,3	4.350.000	0

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	314.882	109	7.853.280	6.593.752
	314.882	109	7.853.280	6.593.752

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret overfor en associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden andrager på statusdagen 32.182 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.175.646 kr.
